АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______09.01.2018_________ № ____1____
Красногорское городское поселение

«Об       организации       рабочих     мест

для           отбывания         осужденными

обязательных и исправительных работ

в 2018 году»

 В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно – исполнительного Кодекса

Российской Федерации, ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации администрация Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания наказаний

осужденными без изоляции от общества (приложение 1).

2. Утвердить согласованный с Филиалом по Еманжелинскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области перечень организаций

и количество квотируемых рабочих мест для отбывания наказаний в виде

обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от

общества (приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в перечне:

3.1. Назначить должностных лиц, ответственных за организацию

труда осужденных к обязательным и исправительным работам, учет

отработанного ими времени, контроль за выполнением осужденными

определенных для них работ;

4. Признать утратившим силу Постановление администрации

Красногорского городского поселения № 5 от 16.01.2017г. «Об организации

рабочих мест для отбывания осужденными обязательных и исправительных

работ».

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новая жизнь».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И.

Глава Красногорского

городского поселения                   Д.Г.Карамов

Приложение 1

к Постановлению администрации

Красногорского городского поселения

от «09 » января 2018г. № 1

Виды обязательных работ для отбывания наказаний осужденными без

изоляции от общества

№ п/п Виды обязательных работ

1 Благоустройство: очистка территории от мусора, снега, наледи,

озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других

объектов внешнего благоустройства, посадка, прополка саженцев

деревьев, кустарников и цветочной рассады, вырубка деревьев и

кустарников, обрезка веток

2 Эксплуатация жилищно - коммунального хозяйства: уборка

придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений,

помещений общего пользования, ремонт систем водоснабжения,

канализации и иных объектов коммунального хозяйства, уборка

подъездов (лестниц, проемов, площадок), санитарная очистка

территорий и контейнерных площадок от мусора, сбор бытовых и

прочих отходов

3 Погрузочно - разгрузочные работы

4 Работы по содержанию мест захоронения

5 Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие

профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков, по

согласованию с работодателями

Согласовано:

Начальник Филиала по

Еманжелинскому району ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Челябинской

области

________________Ю.В.Воронкова

Приложение 2

к Постановлению администрации

Красногорского городского

поселения

от «09» 01 2018г. № 1

Перечень организаций

№

п/п

Наименование организации,

месторасположение,

контактный телефон

Количество квотируемых рабочих

мест

Исправительные

работы

Обязательные

работы

1 МП «Горкомхоз»,

ул. Ленина, 15

8 351 38 70701

8 351 38 71081

2 9

2 ООО «Коммунальный альянс»,

ул. Победы, 8

8 351 38 70174

- 2

3 ООО УК «Красногорский

коммунальный сервис»,

ул. Победы, 8

8 351 38 70515

- 2

4 ООО «Комсервис»,

ул. Победы, 8

- 2

5 ООО «Вега»,

ул. Победы, 8

8 351 38 70190

- 2

6 ООО «Коммунальные

системы»,

ул. Победы, 8

8 351 38 70190

- 2

7 ООО «Корвет»,

ул. Победы, 8

8 351 38 70174

- 2

8 ОАО «Агрофирма Ариант»,

п. Красногорский,

8 351 38 71305

5 5

9 ИП Сердюк Е.В.,

ул. Строительная, 7

- 1

10 ИП Колесов С.В.,

ул.Куллярская, 4

- 1